
Свердловская область 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 19 Малышевского городского округа 

 

П Р И К А З 

 

15.02.2021  г.            № 77/од 

пгт. Малышева 

 

Об утверждении  

Программы развития муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 19 Малышевского городского округа до 2024 г.  

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением главы Малышевского городского округа от 29.08.2014 г. 

№ 640-ПГ  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования в 

Малышевском городском округе до 2024 года» (с изменениями), приказом отдела образования 

администрации Малышевского городского округа от 10.07.2019 г. № 117/од «Об утверждении 

Порядка разработки и согласования программ развития образовательных учреждений, функции и 

полномочия учредителя в отношении которых осуществляются Отделом образования 

администрации Малышевского городского округа» (далее – Порядок), уставом МАОУ СОШ № 19 

МГО, на основании заключения по результатам экспертизы программы развития МАОУ СОШ № 

19 МГО от 15.02.2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Программу развития муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 19 Малышевского 

городского округа до 2024 г. (далее – Программа развития МАОУ СОШ № 19 МГО) 

(Прилагается). 

2. Ответственным исполнителям (Шустов Д.А., Хмелева К.С., Носова Л.Е., Бродовикова 

И.В., Земляков И.И., Чернавских В.В., Бушкова Л.Н.) обеспечить выполнение Программы 

развития МАОУ СОШ № 19 МГО в полном объеме. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 

Директор МАОУ СОШ№ 19 МГО                                       Д.А. Шустов 


		2021-02-25T12:43:10+0500
	Шустов Дмитрий Александрович




